MUNICÍPIO DE PARAIBUNA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Paraibuna, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o
EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS do Processo Seletivo nº 01/2021, bem como a relação de inscrições homologadas, conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde – Equipe/ Região 01

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ANA ANGELICA BARBOSA MARCELO DOS SANTOS 5049 36,67

ANDRE LUIZ DE ANTONIS 5147 33,33

APARECIDA DE FÁTIMA BERNARDES CAMARGO 5196 40,00

BRUNA FARIA NEDER 5098 16,67

DANIELA APARECIDA MOTA FARIA 5272 53,33

FLÁVIA DOS SANTOS CARDOSO 5150 23,33

GIOVANA CALDERARO LOPES 5244 53,33

GRAZIELA APARECIDA DE CAMPOS 5119 36,67

IGOR MATHIAS DOS SANTOS 5113 36,67

JACQUELINE BORGES RAMOS 5037 30,00

JOÃO PAULO COELHO PINTO 5075 33,33

JOÃO VITOR MOREIRA MARQUES 5235 AUS

LUIZA PEREIRA ALMEIDA BRAGA 5131 AUS

MATEUS AUGUSTO SANTANA DOS SANTOS 5080 AUS

MATHEUS HENRIQUE SILVA MONTEIRO DOS SANTOS 5247 30,00

MAYARA SANTOS FERNANDES 5087 56,67

MIRELA LANZILOTI 5082 36,67

NATÁLIA PRADO TEIXEIRA LEITE 5241 40,00

PATRÍCIA APARECIDA DO PRADO DE CARVALHO 5154 30,00

PATRÍCIA FREITAS DE SOUZA 5105 46,67

PAULA MELISSA FRANCINE FARIA PINHEIRO 5109 50,00

TAINÁ CRISTIANE DE OLIVEIRA TAVARES 5051 AUS

TATIANA DA SILVA LOBATO 5055 43,33

VANESSA APARECIDA SANTOS MACHADO 5144 33,33

WELLINGTON MATHEUS DOS SANTOS 5115 26,67

YASMIN GOUVEA DA SILVA MORAIS 5166 53,33

Agente Comunitário de Saúde – Equipe/ Região 02

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ANA CRISTINA MARTINS MARCELO 5138 AUS

ANA MARIA DA SILVA VIEIRA 5212 20,00

ANNA PAULA RAIMUNDO CALEIRO 5207 AUS

ARIANE APARECIDA DOS SANTOS MACIEL 5063 33,33

CAMILA SILVA DAS DORES DE OLIVEIRA 5214 AUS

CRISTINA PAULA DE SOUZA SANTOS 5143 30,00

DEBORA APARECIDA DE MIRANDA SANTOS 5162 56,67

DOROTÉIA MS BORGES 5005 40,00

GILSON ALVES DA SILVA 5123 43,33

GRAZIELE APARECIDA MANOEL 5183 20,00

HELENA APARECIDA DE JESUS SIQUEIRA 5223 56,67

HILDELENE APARECIDA DE OLIVEIRA 5265 33,33

JÉSSICA FERNANDA DOS SANTOS XAVIER 5171 53,33

JOÃO PAULO ALVES BARROS DOS SANTOS 5270 56,67

LAVINIA CRISTINA SILVA GOMES 5165 63,33

LUCAS DE SIQUEIRA MARTINS 5136 86,67

LUCAS EDUARDO DO PRADO SANTOS 5268 43,33

MARCELA APARECIDA FERREIRA 5238 16,67

MARELIZA CABRAL DE OLIVEIRA DELLIAS 5081 26,67

MATHEUS CAMPOS PRADO 5169 50,00

RAYMUNDA IZAQUE DA SILVA 5221 30,00

THAIS HELENA DOS SANTOS PINHEIRO 5066 30,00

VERONICA SANTOS GARCIA 5104 30,00

Agente Comunitário de Saúde – Equipe/ Região 03

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADRIAN HENRIQUE BARRETO DA SILVA 5287 23,33

ALESSANDRA CLEIDE AUGUSTA DA SILVA OLIVEIRA 5273 30,00

ANA CLÁUDIADE CARVALHO SANTOS 5217 AUS

ANA GABRIELA COSTA DOS SANTOS 5140 AUS

MUNICÍPIO DE PARAIBUNA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2021

Agente Comunitário de Saúde – Equipe/ Região 03

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ANA GABRIELA SANTANA GONÇALVES 5188 30,00

CELIA APARECIDA SALES RANGEL 5189 40,00

DIOVANA DA CONCEIÇÃO COSTA 5227 40,00

JOICE RANIÉRICA FARIA BARRETO 5155 50,00

LUCILENI DE MOURA OLIVEIRA 5068 36,67

MARTA GABRIELA 5164 43,33

NATÁLIA JESUS DO NASCIMENTO 5271 AUS

RAQUEL DE OLIVEIRA DA SILVA 5095 60,00

SIMONE APARECIDA MORAIS DA COSTA 5191 36,67

Agente Comunitário de Saúde – Equipe/ Região 04

NOME DO CANDIDATO INSC NP

BRUNA CORDEIRO ALVARENGA 5058 63,33

DANIELA ROSA SILVA 5052 33,33

HENRIQUE FARIA PRADO 5201 AUS

ILDES MARIA FERREIRA FONTENELE 5121 36,67

JACQUELINE MARIA NUNES 5149 36,67

LUCAS FARIA PRADO 5202 AUS

RAFAELA APARECIDA VIEIRA ORTIZ 5195 AUS

ROBERTA CUSTODIO ALVES 5280 36,67

ROSANGELA APARECIDA DA SILVA VILHENA 5258 40,00

VANDELICE ALVES DE OLIVEIRA SANTOS 5285 AUS

Agente Comunitário de Saúde – Equipe/ Região 05

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ATAÍDE EVARISTO DOS SANTOS 5060 40,00

DAIANE DOS SANTOS MONTEIRO 5176 20,00

IRIS NOBERTO DA SILVA 5045 23,33

JULIANA NOGUEIRA DE FARIA 5056 13,33

LEONARDO ALEXANDRE PRUDENTE DE JESUS 5096 56,67

LUCIENE APARECIDA DE OLIVEIRA 5073 AUS

RITA DE CASSIA NOGUEIRA FARIA 5072 26,67

ROSA MARIA DE SOUZA MEDEIROS 5233 30,00

ROSANA ROSA DOS SANTOS MACEDO 5260 26,67

SUELI DE SOUZA ALVES 5276 26,67

Agente Comunitário de Saúde – Equipe/ Região 06

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADMAN DE OLIVEIRA ALMEIDA 5074 26,67

ALESSANDRA MARIA DA SILVA 5178 33,33

BENEDITO NUNES BERNARDO JUNIOR 5175 AUS

DALVANA DA SILVA LINO 5163 33,33

DANIELA VERONICA SILVA DE SOUZA 5199 53,33

ELTON APARECIDO DAIBS 5294 60,00

GABRIEL MESSIAS MOURA DE FARIA 5256 56,67

GIOVANNA DE FÁTIMA CRISTINE DA SILVA 5197 50,00

GRAZIELE CRISTINE DE OLIVEIRA BARROS 5210 50,00

GUILHERME DO PRADO SIQUEIRA 5145 53,33

JACQUELINE APARECIDA QUINTINO 5216 26,67

JAQUELINE DA CUNHA SANTOS VENTURA 5245 36,67

JULIANA APARECIDA DE LIMA SANTOS 5012 46,67

LETÍCIA FERNANDA DA SILVA CARVALHO 5255 AUS

LUCIA MARIA DE FATIMA MACHADO DOS SANTOS 5289 36,67

MARIA EDUARDA TAVARES MOREIRA 5213 26,67

MARIA RITA PRADO DA COSTA 5173 AUS

MARIANA GABRIELA DE OLIVEIRA FARIA 5085 36,67

MARTA SILVANA AGORRETA 5034 73,33

MILENA APARECIDA DA SILVA NEVES 5167 30,00

RAFAEL DA MATTA RIBEIRO DOS SANTOS 5237 40,00

RAIANE CRISTINA RIBEIRO TENÓRIO 5093 AUS

ROSÁRIA TERESA DE CARVALHO DOS SANTOS 5222 40,00

ROSERLEI ALVES MARQUES 5006 40,00

SILVANA APARECIDA OSÓRIO DE AGUIAR 5054 46,67

TATIANE VANESSA DE MELO 5020 40,00

TÚLIO AUGUSTO SANTOS NOGUEIRA 5139 33,33

MUNICÍPIO DE PARAIBUNA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2021

Auxiliar de Enfermagem

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ALBERTINA LOPES BORGES 5174 43,33

ANA JAQUELINE DE MATTOS 5220 33,33

ANA PÂMELA CASTILHO SILVA 5010 40,00

ANDREA GOMES SILVA 5177 40,00

ANDREIA APARECIDA NUNES CASTILHO 5050 46,67

CINTIA CRISTINE FARIA SANTOS DA COSTA 5239 50,00

DELMA APARECIDA SILVA DOS REIS ANDRADE 5279 30,00

FÁTIMA FRANCISCA RUFINO SANTOS 5298 33,33

JESSICA DE OLIVEIRA SILVA 5110 33,33

JOSÉ VICENTE TIBÚRCIO 5226 16,67

JUSSARA DE OLIVEIRA JERONIMO 5017 26,67

KARINA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 5185 30,00

LAIRA GONÇALVES BRAZ 5002 40,00

MARCIANA BATISTA FILHA LOPES 5094 AUS

MARIA RAMOS DE ASSIS 5211 36,67

MONICA BERNARDO DA SILVA 5224 30,00

NATÁLIA EUGÊNIO DA SILVA 5112 46,67

ROGÉRIO DOS SANTOS TOLEDO 5019 53,33

RUBIA MIRELA CASTILHO SILVA 5003 AUS

TELMA CRISTINA DE CAMARGO ZIMMER 5263 46,67

Auxiliar de Saúde Bucal - ASB

NOME DO CANDIDATO INSC NP

CRISTINA PAULA DE SOUZA SANTOS 5116 AUS

LETÍCIA APARECIDA CAMARGO DE OLIVEIRA 5067 20,00

MILLA MARIA FARIA BARROS 5234 AUS

THAIS GABRIELLY MARTINS MARCELO 5248 AUS

Cirurgião Dentista

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ALINE KATAKI PAIXÃO 5190 65,00

ANGELICA CRISTIANE BÚLIO SOARES 5204 60,00

BRUNA MUNIZ DOS SANTOS 5198 50,00

CAMILA APARECIDA FARIA QUEIROZ 5292 AUS

CAROLINA FEDEL GAGLIARDI 5180 77,50

FERNANDA VITAL BOSON KUSTER 5240 82,50

GABRIELA MAGALHÃES BOTOSSI 5231 65,00

GABRIELLI CRISTINI MOREIRA DE SIQUEIRA 5078 60,00

GUSTAVO MORAES PRADO 5264 75,00

JÉSSICA AURICCHIO AMARAL M SANTOS DE C OLIVEIRA 5084 65,00

JESSICA RIBEIRO CARVALHO 5267 55,00

JULIA HELENA GIMENES 5200 AUS

KATIA FERNANDA VENDRAME GARCIA 5257 AUS

LORENA MARIA RIBEIRO ANTUNES OLIVEIRA 5157 75,00

LUANE TERESA DE SOUSA MACANONI 5125 47,50

MARIA EDUARDA RUFINO DOS SANTOS 5114 75,00

MARIAN PEREIRA DE ALVARENGA 5151 62,50

MARIANA ITHO DOS SANTOS DE MOURA 5275 AUS

MONIQUE BALDIM ARANTES 5251 AUS

NATHALIA LOBATO MONTEIRO 5192 57,50

ROBERTA OLIVEIRA PEDRO 5232 55,00

TAINA RIBEIRO DE MORAES 5219 72,50

YITZHAK ONAHAN FURTADO ORAN BARROS 5184 47,50

Enfermeiro

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADRIANA TORRES DE MOURA 5102 45,00

ANA CAROLINE APARECIDA LEMES 5015 65,00

ANDREZA CRISTINA APARECIDA APPELT 5252 52,50

ANGELA MARIA DA SILVA 5218 AUS

ANGÉLICA QUIRINO OLIVEIRA 5250 45,00

ARIADNE ELEONORA TROMBERT DA SILVEIRA 5209 AUS

BRUNA CRISTINA DIAS SILVA 5181 AUS

CRISTINA APARECIDA APPELT 5274 AUS

ELIANE ROSANA XAVIER DOS SANTOS 5117 47,50

ELISA DE SOUZA COSTA 5053 52,50

MUNICÍPIO DE PARAIBUNA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2021

Enfermeiro

NOME DO CANDIDATO INSC NP

GISELE SILVA RODRIGUES VIANA 5128 52,50

GIULIA PEIXOTO ROQUE DE LIMA 5229 50,00

IGOR RAFAEL MENDES 5018 40,00

IZABELA CALDERARO LOPES 5243 32,50

JURANDIR VIEIRA PINHO 5100 AUS

LÍGIA DORLLY TROMBERT DA SILVEIRA 5208 AUS

LILIAN DE JESUS ALMEIDA 5083 42,50

LUCÉLIA MARIA DE OLIVEIRA 5269 40,00

LUCIANA SOUZA DE ARAUJO 5071 42,50

LUIS ANTONIO SILVA 5016 AUS

LUIZA HELENA APARTECIDA EUGENIOLEITE LEITE 5277 35,00

LUZIARA DE LIMA SAMTOS 5026 45,00

MARCOS DOUGLAS DE OLIVEIRA RIBEIRO 5129 57,50

MARIA DE FATIMA ALVES ARLINDO 5046 AUS

MARILZA DE OLIVEIRA 5023 37,50

NAYADE CAROLINE NIETO DA SILVA 5070 55,00

PRISCILA RAQUEL DE OLIVEIRA 5033 60,00

RAFAEL DE MORAES ANTONIO 5246 57,50

RAQUEL JULIANA GUSMÃO DA SILVA 5124 45,00

REGIANE PRADO 5236 AUS

RENICE APARECIDA DE SOUZA 5278 AUS

ROSEMARY APARECIDA DE SOUZA 5021 45,00

TAMARA RODRIGUES DE FARIA 5228 55,00

TANIA MARA GIBINI DE OLIVEIRA 5179 37,50

TATIANE FRANCISCA 5048 AUS

THAÍS MENDONÇA COUTO MOREIRA 5186 AUS

VALDENORA XAVIER LEITE FREIRE 5069 AUS

Médico Generalista

Não houve candidato inscrito

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

O candidato que desejar interpor recurso em face das notas disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à publicação
deste edital, conforme o disposto no Capítulo 9 do edital de abertura do Processo Seletivo.

Paraibuna, 16 de fevereiro de 2022.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA

Prefeito Municipal de Paraibuna /SP